Aceti Saturni Uncias sex,

Aquaæ destillatae simplicis Un- ciis duodeviginti dilutas. Consumta omni humiditate Ceratum in vase porcellaneo asservandum. — Ceratum album, molle, pinguoso-lubricans, fere inodorum. — Vis: demulcens, refrigerans, discussi- tiens, leniens, exsiccans.

Sit Ceratum supra ut bonae notae descriptum, homogeneum; inaequale autem, glareosum, aqua secreta vel cuticulas tenaces præ se ferens, colore sordido et odore rancido, rejiciatur.

Usus: Externe linteo cet. illinitum applicatur.

Permulta sunt formulae discedentes in parando hoc Unguento. — Sic Ph. Bavaria Ceratisimpl. Part decem cum Aceti Saturni Part. una et Aq. destill. Part. dubius misceri praescribit. — Ph. Boruss. nova Ungt. simpl. Libr. tres et Aet. Saturn. Unc. tres praescribit. Prioris editiones hucusque in terris Badenibus legitimæ, uti et Ph. Hassiae El., Polonica, Slesvico - Holsatica, Codex Hamburg. Cerae alb. Unc. sex, Ol. Oliv. Libr. duas, Aceti Saturn. Unc. tres et Aq. Rosar. Unc. sex commisceri jubent. (Codex Hamburg. aestate septem Unc. Cerae sumi proponit.) — Ph. Hannoveranae formula eo columnmodo ab hac discrepat, quod duodecim Aquae Rosar. Unc. sumi praescribit. — Ph. Gallica Cerati GALENT Part. centum et viginti quinque cum Aceti Saturn. Parte una misceri proponit. — Ph. nosoc. civ. Argent. ad Libr. unam Cerati GALENT Unc. unam semis Aceti Saturni praescribit. — Disp. Lippiacum et Ph. Lusitanic. Cerae citr. Unc. quatuor, Ol. Oliv. alb. Unc. novem et Extr. Saturni Unc. duas semis, — Ph. Batav. et Edinb. Cerati (Ungt.) simpl. Part. viginti et Sacch. Saturn. Part. unam, — Ph. Dublin. duodeviginti Unguenti Part. ad unam Sacch. Saturni, — Ph. Londin. Cerae alb. Unc. duas, Ol. Oliv. Octar. semis et Sacch. Saturn. Drachm. duas, — Ph. Genevens. Cerati GALENT Unc. duodecim et Sacch. Saturn. Unc. semis, — Ph. Fennica et Suecica Cerae alb. et Extr. Saturn. $\frac{1}{2}$ Unc. octo, Ol. Oliv. Libr. unam semis, — Ph. Rossica decem Cerae Uncias praescribit, ceterum cum praecedente formula congruit. — Ph. Oldenburgica et BRUGNATELLI Ol. Oliv. Part. quatuor, Cerae alb. Part. dimidiem et Extr. Saturn. Part. unam. — VAN MOSS Cerae alb. et Extr. Saturn. $\frac{1}{2}$ Part. unam cum Ol. Oliv. Part. quatuor misceri praescribit. — Ph. Austriae Axung. Porci Libr. unam, Cerae alb. et Extr. Saturn. $\frac{1}{2}$ Libr. semis l. a. misceri praescribit. — Ph. Wirtemb. Ol. Oliv. Unc. quatuor, Cerae Unc.

unam leni igne liquefieri et massae refrigetae successive addi praescribit Aq. saturninam, ex Unc. viginti quatuor Aquae et Unc. una Extr. Saturn. paratae, ea adhibita encheiresi, ut in patina ampla, loco frigido, per vices exiguae saltem doses Aquae, forti agitatione et concusione, spatulae ligneae ope commisceantur, donec tandem aquae quantitas omnis, vel quantum ejus fieri potest, subacta cum Oleo et Cera formam Cerati albi in magnam molem crescentis induerit. — Disp. Brunsvic. Ol. Olivar. Libr. duas et Extr. Saturn. Unc. sex cum Aq. font. Libr. quatuor l. a. misceri proponit, Ceram autem omittit. — Ph. Danica et PIDERIT Cerae citr. Unc. quatuor, Ol. Nuc. Jugland. et Aquae $\frac{1}{2}$ Libr. unam, et Extr. Saturn. Unc. unam misceri proponunt. Unguentum cum quadam Oleo exsiccante paratum tempore mox cuticulas in superficie format. (V. etiam Unguentum Lithargyri seu nutritum et saturninum et Balsamum Saturni p. [120].).